Edição nº 807 de 31 de março de 2017

FÁBIO DOS SANTOS PEREIRA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

1

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

DESENVOLVIMENTO  E GRANDEZA

DIÁRIO ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo,
torna público o resultado de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
05/2017, com fulcro no art 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93, cujo
objeto é a Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva e substituição de peças no veículo Oficial da
Câmara Municipal de Itapemirim.

FORNECEDOR: R. B. VANELI – MECÂNICA - ME
CNPJ Nº. 20.500.637/0001-54
VALOR TOTAL: R$ 2.973,00 (dois mil, novecentos e setenta e

três reais).
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 170/2017.

Ratifico e homologo em todos os seus termos, a Dispensa de
Licitação.

Itapemirim-ES, 30 de março de 2017.

Fábio dos Santos Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim
Biênio 2017/2018